NVENT LENTON

Preisliste D 02/2023

&

ATG
Deutschland GmbH

We reinforce your projects.

Kraftschllssige Verschraubung fur Betonstahle B50O0OB nach DIN488

Gewinde-
schnitt

Muffe
EL-A12

Muffe
EL-P13

Muffe
EL-P14

Schalungs-
fixierer
CFFP

PVC-Kappe

mm

€/Stlck

€/Stlck

€/Stlck

€/Stlck

€/Stlck

€/Stlck

10

4,70

8,03

43,84

32,24

0,22

12

4,70

8,23

45,18

33,66

1,09

0,22

14

4,70

8,58

47,04

36,33

1,09

0,22

16

4,70

9,06

51,13

38,94

1,09

0,32

20

7,54

16,38

59,22

47,24

1,18

0,43

25

7,54

23,72

75,32

51,81

1,44

0,50

28

7,54

26,28

80,45

55,86

1,65

0,58

32

9,33

27,88

95,33

62,95

0,71

40

11,32

42,55

156,80

98,90

1,05

LENTON Drehmomentschliissel

A©@10-28 mm Typ 70257

B @20-57 mm Typ 850

369,28 €/Stuck
768,74 €/Stlck

Sondermuffen: EL-R11 Reduziermuffen, EL-P15 Prazisionsverbindung von
Bauelementen, EL-C12 Stahlverbindung, EL-S13 Kombinationsmuffe, EL-
D14 Endverankerung auf Anfrage.

ATG Deutschland GmbH
Rheinstrage 110-112

45478 Mulheim an der Ruhr

Postfach 14 02 40

Betriebsstatte Monheim |
Robert-Bosch-Str. 5

45442 MUlheim an der Ruhr

Telefon +49(0)208-9995-0
Telefax +49(0)208-9995-179

40789 Monheim

Telefon +49(0)208-9995-284
Telefax +49(0)2173-691163 |

Betriebsstatte Niemegk
Treuenbrietzener Strafie 30b
14823 Niemegk

Telefon +49(0)208-9995-269
Telefax +49(0)33843-51234

Betriebsstatten
Wismar/Schwerin/Rostock
Tonnenhofstrafie 10a
23970 Wismar

Telefon +49(0)208-9995-299
Telefax +49(0)208-9995-179

Banken

Commerzbank DUsseldort
(BLZ 300 400 00) Kto.-Nr. 404410300
IBAN: DE16 3004 0000 0404 4103 00

BIC: COBADEFFXXX

E-Mall: germany@atg-steel.com
www.atg-steel.com

Handelsregister: Amtsgericht Duisburg HRB 19951 | Finanzamt Mulheim |USt.-Nr.: 120/5770/0632| USt.-ID: DES14907602 | Sitz der Gesellschaft: Mulheim a. d. Ruhr
Geschaftsfihrung: Bernd Steffen (Vors.), Ralf Keller, Bastian Menzenbach




